
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/214/13 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1417, Nr 181 poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 233 poz. 1458 

z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 Nr 217 poz. 1281; z 2012 r.  

poz. 567; z 2013 r. poz. 153) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238  

poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240  

poz. 1429, Nr 290 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:  

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:  

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:  

1) po stronie dochodów – 13 417 135 zł z tego:  

- bieżące w wysokości 12 503 994 zł  

- majątkowe w wysokości 913 141 zł;  

2) po stronie wydatków – 12 964 087 zł z tego:  

- bieżące w wysokości 11 788 196 zł,  

- majątkowe w wysokości 1 175 891 zł 

3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 453 048 zł przeznaczona jest na:  

a) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 188 717 zł,  

b) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 264 331 zł 

§ 4. zmienia się:  

- Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej  

na 2013 rok. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 2049



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Urbanowicz 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/214/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

Zmiany w dochodach   

Dział   

Rozdział   

Paragraf   

TREŚĆ   Zwiększenia   Zmniejszenia   

w tym:   

dochody  związane z   

realizacją  zadań z   

zakresu  adm.   

rządowej  i innych   

zleconych  j.s.t.   

innymi  ustawami   

Środki na realiz.   

zad. z  udz. śr. 

art. 5  ust.1   

pkt 2 i 3  u.f.p.   

dochody   

majątkowe   

758 Różne rozliczenia 105 235   41 803  

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

63 432     

2920 
subwencje ogólne z budżetu 

państwa  
63 432      

75862 Program operacyjny Kapitał Ludzki 41 803   41 803  

2007 

Dotacje celowe w ramach 

programow finansowanych 

z udziałem srodków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3  

pkt pkt5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich  

41 803    41 803   

852 Pomoc społeczna  199    

85295 Pozostała działalność:  199    

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

 199     

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
7 377   7 377  

85395 Pozostała działalność 7 377   7 377  

2009 

Dotacje celowe w ramach 

programow finansowanych 

z udziałem srodków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3  

pkt pkt5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich  

7 377    7 377   

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
33 084     

90002 Gospodarka odpadami: 33 084     

2700 

środki na dofinansowanie własnych 

zadan bieżących gmin pozyskane 

z innych żródeł  

33 084      

ogółem   145 696 199  49 180  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2049



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/214/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

Zmiany w wydatkach 

Dział  Rozdział   

Paragraf   
TREŚĆ   Zwiększenia   Zmniejszenia   

w tym:   

Wydatki  związane   

z realizacją  zadań   

z zakresu  adm.   

rządowej  i innych   

zleconych  j.s.t. innymi   

ustawami   

Środki na   

finans. wyd.  

 na realiz.  zad. 

z udz. śr. art.5   

ust. 1   

pkt 2i3  u.f.p.   

wydatki   

majątkowe   

600 Transport i łączność 19 509     

60016 Drogi publiczne gminne: 19 509     

4300 zakup usług pozostałych  19 509      

710 Działalność usługowa 16 000     

71004 
Plan zagospodarowania 

przestrzennego 
16 000     

4300 zakup usług pozostałych  16 000      

730 Nauka 49 180   49 180  

73095 Pozostała działalność 49 180   49 180  

4177 wynagrodzenia bezosobowe  10 540    10 540  

4179 wynagrodzenia bezosobowe  1 860    1 860  

4217 zakup materiałów i wyposażenia  1 020    1 020  

4219 zakup materiałów i wyposażenia  180    180  

4307 zakup usług pozostałych  28 458    28 458  

4309 zakup usług pozostałych  5 022    5 022  

4417 podróże służbowe krajowe  1 785    1 785  

4419 podróże służbowe krajowe  315    315  

801 Oświata i wychowanie 16 350 2 278  14 072  

80101 Szkoły podstawowe 2 889 2 278  2 889  

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne   2 278     

4247 
zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek  
2 455    2 455  

4249 
zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek  
434    434  

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
5     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  5      

80110 Gimnazja 992     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  992      

80148 Stołówki szkolne 1 281     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 281      

80195 Pozostała działalność 11 183   11 183  

4177 wynagrodzenia bezosobowe  3 876    3 876  

4179 wynagrodzenia bezosobowe  684    684  

4217 zakup materiałów i wyposażenia  1 020    1 020  

4219 zakup materiałów i wyposażenia  181    181  

4247 
zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek  
18    18  

4249 
zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i ksiązek  
3    3  

4307 zakup usług pozostałych  3 978    3 978  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2049



Dział  Rozdział   

Paragraf   
TREŚĆ   Zwiększenia   Zmniejszenia   

w tym:   

Wydatki  związane   

z realizacją  zadań   

z zakresu  adm.   

rządowej  i innych   

zleconych  j.s.t. innymi   

ustawami   

Środki na   

finans. wyd.  

 na realiz.  zad. 

z udz. śr. art.5   

ust. 1   

pkt 2i3  u.f.p.   

wydatki   

majątkowe   

600 Transport i łączność 19 509     

4309 zakup usług pozostałych  1 423    1 423  

851 Ochrona zdrowia 9 851     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 9 851     

4300 zakup usług pozostałych  9 851      

852 Pomoc społeczna 4 000 199    

85204 Rodziny zastępcze  4 000     

4330 zakup usług  4 000      

85295 Pozostała działalność:  199    

3110 świadczenia społeczne   199     

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
33 084     

90002 Gospodarka odpadami 33 084     

4300 zakup usług pozostałych  33 084      

ogółem   147 974 2 477  63 252  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/214/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej 

na 2013rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku   0 

801    Oświata i wychowanie  0 

 80148   Stołówki szkolne  0 

 Stan środków obrotowych na koniec roku   0 

801    Oświata i wychowanie  0 

 80148   Stołówki szkolne  0 

 Dochody   160 000 

801    Oświata i wychowanie  160 000 

 80148   Stołówki szkolne  160 000 

  0690  Wpływy różnych opłat  159 700 

  0920  Pozostałe odsetki  300 

 Wydatki   160 000 

801    Oświata i wychowanie  160 000 

 80148   Stołówki szkolne  160 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 500 

  4220  Zakup środków żywności  150 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2049


		2013-05-02T12:31:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




